

NEDERGAARD-RASMUSSEN HOLDING ApS

Damtoften 46
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Lars Nedergaard-Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NEDERGAARD-RASMUSSEN HOLDING ApS Damtoften 46 5600 Faaborg
	CVR-nr: 33380992 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C
Revisor	REVISIONSFIRMAET F. BØGH JØRGENSEN REGISTREREDE REVISORER ApS Vinkelvej 16 5260 Odense S DK Danmark CVR-nr: 19569446 P-enhed: 1003873539

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandel i datterselskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

6. regnskabsår sluttede med et resultat på kr. -51.479. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 496.492. Årets resultat finder ledelsen tilfredsstillende.

I medfør af årsregnskabslovens § 110 udarbejdes ikke koncernregnskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-7.015	-7.253
Bruttoresultat		-7.015	-7.253
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-7.015	-7.253
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-44.611	190.861
Andre finansielle indtægter		147	67
Ordinært resultat før skat		-51.479	183.675
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-51.479	183.675
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		51.700	49.900
Overført resultat		-103.179	133.775
I alt		-51.479	183.675

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		264.842	489.453
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	264.842	489.453
Anlægsaktiver i alt		264.842	489.453
Andre tilgodehavender			8.355
Tilgodehavender i alt			8.355
Likvide beholdninger		248.963	110.376
Omsætningsaktiver i alt		248.963	118.731
Aktiver i alt		513.805	608.184

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		364.792	467.971
Forslag til udbytte		51.700	
Egenkapital i alt		496.492	547.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.313	63
Forslag til udbytte for regnskabsåret			49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.313	60.213
Gældsforpligtelser i alt		17.313	60.213
Passiver i alt		513.805	608.184

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	467.971		547.971
Årets resultat		-103.179	51.700	-51.479
Egenkapital, ultimo	80.000	364.792	51.700	496.492

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	449.453
Andel i årets resultat jf. note	-44.611
Udloddet udbytte	-180.000
Nettoopskrivninger ultimo	224.842
Regnskabsmæssig værdi ultimo	264.842

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rasmussen & Udenby ApS, 5600 Faaborg	50%	264.842	-44.611

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Alle anparter besiddes af:
Lars Nedergaard-Rasmussen
Damtoften 46
5600 Faaborg